Obec Maly Saris 1CO: 00327441

Kniha objednavok

DAT.VYST. [01.06.2022-30.06.2022]

Interné
gislo
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Cislo
objednavky
44/2022
45/2022
46/2022
47/2022
48/2022
49/2022
50/2022
51/2022
52/2022
53/2022

Datum
vystavenia

07.06.2022
07.06.2022
08.06.2022
10.06.2022
14.06.2022
14.06.2022
14.06.2022
24.06.2022
27.06.2022
27.06.2022

Datum
dodania

15.08.2022
02.07.2022
30.06.2022
12.06.2022
20.06.2022
10.08.2022
28.08.2022
30.06.2022
29.06.2022
04.07.2022

Suma Dodavatefl
<EUR>

3499.00 Stanislav Batik- Batik,vyroba nibytku
150.00 Petra Bacinska

0.00 Ing. Martin Kolnik VELES
0.00 SIMPO DOPRAVA s.r.0.
0.00 SUPER EXPRES, s.r.o.
0.00 TAMPEX Presov, spol. s.r.o.

1 736.00 Voiton Production s.r.o.
0.00 STAVILA s.r.0.
0.00 SUPER EXPRES, s.r.o.
0.00 ELNAPs.r.o.

Popis objednavky

Dodavka a monta dveri OU
Moderovanie akcie-MDF
dendrologicky posudok
autodoprava

vyplstanie kalov z cov

Mater.tech.zabezp.-MKS
odvodnenie MK -Za zdhrad.
Porucha na HS kanal.-prep
Oprava rozhl. ,prip.bodyMS

Celkovy pocet objednavok: 10

Celkova suma objednavok: 5 385.00 EUR



